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RS AU § 21 Lokalförsörjningsplan för Region 
Gotland  2025-2034 

Ärendenummer: RS 2023/2479 

Arbetsutskottets beslut 
• Ärendet överlämnas till regionstyrelsen utan eget yttrande. 

 

 

Sammanfattning 
Lokalförsörjningsplanen för Region Gotland är en strategisk plan för regionens 
lokalbestånd och lokalanvändning. Planen syftar till att säkerställa kvalitet i 
investeringsbeslut. Den ska vara ett vägledande redskap som styr och stödjer 
genomförandet av regionens vision och uppdrag. 

Till grund för den lokalförsörjningsplanen ligger nämndspecifika 
lokalbehovsplaner vilka redovisar respektive nämnds lokalbehov under 
planperioden. Den regiongemensamma lokalförsörjningsplanen utgör ett 
underlag till planeringsprocessen där budget- och investeringsprocessen ingår 
inom Region Gotland. Vilka lokalinvesteringar som slutligen ska genomföras 
beslutas därmed i samband med budgetbeslutet.  

Regionens samlade lokalbehov visar att behovet av olika lokalinvesteringar 
generellt är stort och att en stor del av behovet finns på kort sikt dvs inom 
1-3 år. För att tillgodose behovet finns utmaningar med genomförandet, då 
större åtgärder och nybyggnation ofta behöver en längre planeringshorisont 
och framförhållning. Särskilt i de fall där nybyggnation eller större 
ombyggnationer krävs och där åtgärden får en påverkan på mark eller 
detaljplan. 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Ulrika Jansson, ekonomidirektör, Anna Wejde, 
processledare och Malin Pettersson, lokalförsörjningsstrateg, 
regionstyrelseförvaltningen.  

Eva Nypelius (C) yrkar att de sista två meningarna i andra stycket i 6.1 Barn- 
och utbildningsnämnden, i Lokalförsörjningsplanen ska strykas: 

”Ur ett kvalitetsperspektiv bör en skolenhet bestå av två paralleller på låg- och 
mellanstadiet samt av tre paralleller på högstadiet. Ur ett ekonomiskt 
perspektiv behöver en skola ha minst 150 elever.”  

Arbetsutskottet föreslår att ärendet överlämnas till regionstyrelsen utan eget 
yttrande.  

Ordföranden ställer proposition på förslaget och finner att det bifalls. 
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Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-01-18 
Bilaga 1 Regiongemensam lokalförsörjningsplan 2025-2034 
  

  


